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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

V
ia

 V
. V

en
et

o,
 4

9 
- T

el
. 0

53
6 

91
16

18
fio

ra
no

@
eu

ro
ca

sa
gr

ou
p.

it 
- w

w
w

.e
ur

oc
as

ag
ro

up
.it

 
2

F-557 Fiorano Fraz. 
In PICCOLA PALAZZI-
NA del 2004 proponiamo 
TRILOCALE sito al 2° e 
ULTIMO PIANO comp.
da: ingresso, soggiorno 
con angolo cottura, dis. 
notte, 2 CAMERE, ba-
gno, LOGGIA e GARA-
GE. 

F-566 Fiorano 
In ELEGANTE e RECENTE 
PALAZZINA prop. SPLEN-
DIDO ATTICO comp. da: 
ingresso, soggiorno con 
TERRAZZO, CUCINA ABI-
TABILE, 3 camere da letto, 
2 bagni, ripostiglio, e AMPIO 
GARAGE. FINITURE EX-
TRA CAPITOLATO.                                                                

F-518 Fiorano 
ZONA PARCO - In BEL-
LA PALAZZINA del 
1995 prop. APPARTA-
MENTO sito all’ULTIMO 
PIANO con ASCENSO-
RE con sala, CUCINA, 
dis.notte, 2 CAMERE, 
bagno, balcone, AUTO-
RIMESSA e POSTO 
AUTO.

F-551 Spezzano 
In PICCOLO CONTE-
STO di SOLE 5 UNITÀ 
prop. APP.TO con sala, 
CUCINOTTO, bagno e 
balcone; al p.superiore: 2 
CAMERE, bagno e TER-
RAZZINO. GARAGE 
al p.terra. GRAZIOSO 
BORGO RISTRUTTU-
RATO. 

F-116 Fiorano 
In QUARTIERE RICER-
CATO prop. AMPIO 
APP.TO RISTRUTTU-
RATO comp. da: ingres-
so, soggiorno, CUCINA 
con balcone, dis., 3 CA-
MERE DOPPIE, 2 BA-
GNI, balcone, soffitta e 
GARAGE. PALAZZINA 
F/V.

F-344 Spezzano 
In PICCOLO CONTE-
STO situato in STRADA 
CHIUSA prop. APPAR-
TAMENTO sito al 2° PIA-
NO comp.da: ingresso, 
SOGGIORNO, cucinotto, 
3 CAMERE, bagno, bal-
cone, solaio e 2 GARA-
GE. SPESE CONDOMI-
NIALI
MINIME.

F-567 Fiorano 
In PICCOLA PALAZ-
ZINA F/V prop. INDI-
PENDENTE in FASE di 
COMPLETA RISTRUT-
TURAZIONE A NUOVO 
e comp. da:

F-555 Spezzano 
In ELEGANTE COSTRUZIO-
NE del 2004 prop. BELLISSI-
MO APP.TO su 2 LIV. comp.
da: OPEN SPACE di 38 MQ, 
dis.notte, 2 MATRIM., 2 BA-
GNI, TERRAZZO e balcone; 
al p.sup. SOPPALCO con 
VISTA sulla ZONA GIORNO. 
Al p.semi-interrato cantina e 
GARAGE
DOPPIO.

F-550 Fiorano 
In QUARTIERE RESIDENZIALE 
prop. CASA SINGOLA RISTRUT-
TURATA ESTERNAMENTE con 
ingr., sala, CUC. ABIT., MATRIM. 
e bagno, al p.1°:  3 CAM., bagno 
e balcone; al p.2° AMPIA MAN-
SARDA. Al p.terra: cantina, GA-
RAGE, POSTO AUTO COPER-
TO e AMPIO GIARDINO. Adatta 
anche a 2 NUCLEI
FAMILIARI.

F-572 Fiorano 
In BELLISSIMO CON-
TESTO ANNI ‘90 prop. 
GRAZIOSO APPARTA-
MENTO  comp.da: AM-
PIO SOGG. con CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 2 
CAMERE, bagno, TER-
RAZZO e garage. ZONA 
RICERCATISSIMA. 

€ 130.000

info in agenzia

€ 139.000

€ 139.000

€ 133.000

€ 118.000

€ 185.000

€ 290.000

€ 410.000

€ 185.000

IN ESCLUSIVA!

soggiorno, CUCINA ABITABILE, dis.notte, 2 CAME-
RE (possibilità 3° CAMERA), 2 BAGNI, AREA COR-
TILIVA di PROPRIETÀ
di 50 MQ e GARAGE.

RATA MUTUO € 435,00

RATA MUTUO € 499,00

RATA MUTUO € 515,00

RATA MUTUO € 515,00

RATA MUTUO € 492,00

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

3
F-412 Fiorano 
In CONTESTO SIGNORILE 
appartamento sito al P.T. con 
AMPIO SALONE con angolo 
cottura di 40 MQ, dis., MATRIM. 
con BAGNO, altra matrim., 
camera 3/4, bagno, AMPIO 
GIARDINO di 150 MQ, canti-
na e GARAGE. COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO
NEL 2004.  	

F-547 Fiorano 
In OTTIMO QUARTIERE 
prop. BELLISSIMA VIL-
LETTA a SCHIERA con 
SALONE, CUCINA, 3 CA-
MERE, 3 BAGNI, balcone, 
cantina, TAVERNA, GARA-
GE DOPPIO & GIARDINO 
di PROPRIETÀ. COSTRU-
ZIONE del 1996.

F-553 Fiorano 
In ZONA BEN SERVITA prop. 
PORZIONE di CASA adattata a 
SOLUZIONE GENITORI-FIGLI con 
al p.terra APPARTAMENTO con 
sala, CUCINA, MATRIM. e bagno. 
Al p.superiore: soggiorno cottura, 2 
MATRIM., RIP., bagno, balcone e 
TERRAZZO. Ampia cantina, 2 GA-
RAGE e GIARD. di PROPRIETÀ
di OLTRE 200 MQ.   	

F-544 Spezzano 
In STRADA CHIUSA 
proponiamo TRILO-
CALE sito al 2° PIANO 
comp.da: ZONA GIOR-
NO di 25 MQ, disimpe-
gno notte, 2 CAMERE, 
bagno, balcone e GARA-
GE al piano terra.   	

F-516 Fiorano 
In SPLENDIDA POSIZONE PA-
NORAMICA prop. PORZIONE di 
VILLA BIFAMILIARE comp.da:
P.T.: SALONE, CUCINA ABIT., 
dis.notte, 2 CAMERE, bagno, 
area pavimentata di 75 m².;
P.1: OPEN SPACE, bagno, CA-
MERA e balcone;
P. seminterrato: cantina  e
GARAGE.

F-560 Spezzano 
In SPLENDIDO RESIDENCE con 
PISCINA prop. ELEGANTE MAI-
SOINETTE con INGRESSO INDIP. 
e comp.da: SALONE con CAMINO, 
CUCINOTTO, dis.notte, 2 MA-
TRIM. bagno, balcone, PORTICO e 
TERRAZZO; al p.sup. SOPPALCO 
con OPEN SPACE, MATRIM., ba-
gno e 2 balconi. GARAGE e lavan-
deria al piano
seminterrato.

F-570 Fiorano 
In SPLENDIDA POSI-
ZIONE  BELLISSIMO 
app.to al P.RIALZATO 
comp. da: sogg., CUCI-
NA ABITABILE con ter-
razzino coperto dis.notte, 
2 CAMERE, bagno, AM-
PIO TERRAZZO ABITA-
BILE e garage doppio.

F-490 Fiorano 
CASA SINGOLA con 2 
UNITÀ AB. INDIP. TRA 
LORO con al P.T App.RI-
STRUT. con sala, CUCI-
NA, 2 MATRIM. e bagno. 
Al 1° P.: sala, CUCINA, 
3 CAM., bagno e balco-
ne. GARAGE, cantina 
e GIARDINO di PRO-
PRIETÀ.

F-558 Fiorano 
In CASA BIFAM. prop. 
APP.TO sito al 2° e ULTI-
MO PIANO comp.da: ingr., 
SALONE (possibilità 3° 
CAM.) con CAMINO, CU-
CINA, 2 MATRIM., bagno, 
balcone, soffitta, cantina, 
GARAGE, POSTO AUTO
COPERTO e GIARDINO.

F-532 Spezzano 
A POCHI PASSI dal 
CENTRO proponiamo 
APPARTAMENTO sito 
al 2° PIANO e composto 
da: ingresso, SOGGIOR-
NO con CUCINA, 2 CA-
MERE, bagno, balcone, 
soffitta e GARAGE DOP-
PIO. 

€ 255.000€ 335.000

€ 340.000

€ 245.000 € 115.000

€ 185.000€ 210.000

€ 295.000

€ 168.000 € 135.000

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!

OCCASIONE!

OCCASIONE!DA VEDERE!

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!
RATA MUTUO € 454,00

IDEALE GENITORI FIGLI

RATA MUTUO € 533,00
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

4

S-437 Sassuolo 
In zona Rometta appar-
tamento al 1°P. comp.
da: ampio soggiorno 
con balcone, CUCINA 
ABITABILE, 3 CAME-
RE, bagno, cantina, 
soffitta e garage.
LIBERO.  

S-499/a Sassuolo 
In BIFAMILIARE app.
to INDIPENDENTE su 
unico piano comp. da: 
Salone, cucina, tinello, 
3 matrimoniali, 2 
bagni e garage di 
65 mq. GIARDINO PRI-
VATO di oltre 300mq.
OGGETTO UNICO. 

S-615 Sassuolo 
In palazzina di recente 
costruzione APPARTA-
MENTO IDIPENDEN-
TE di ampia metratura 
composto da 3 camere, 
2 bagni e GIARDINO 
PRIVATO.
OTTIMA ZONA RESI-
DENZIALE.                            	

S-430 Sassuolo 
In zona tranquilla disp. 
di CASA SINGOLA 
composta da GRANDE 
APPARTAMENTO al 
1°P. con 3 CAMERE, 
sala, cucina e bagno; 
al P.T altro APPAR-
TAMENTINO INDIP. 
AMPIA AREA CORTI-
LIVA.  	

S-620 Sassuolo 
In ottimo contesto di RE-
CENTE COSTR. app.
to indipendente con 
GIARDINO comp.da: am-
pio soggiorno con cucina 
separabile, 2 CAM., bagno, 
collegamento con ampio 
garage e lavanderia. 
OTTIMAMENTE RIFINITO                                 

S-614 Sassuolo 
VIALE DELLA PACE - 
Appartamento al 1°P. di 
grandi dimensioni con 3 
CAMERE e 2 BAGNI, 
soffitta e garage.
LIBERO.     

S-622 Sassuolo 
In palazzina RECENTE 
appartamento comp. da: 
AMPIO SOGGIORNO 
con angolo cottura, 
balcone, 2 CAMERE 
MATRIMONIALI, bagno 
e garage.
OTTIME FINITURE.     

S-623 Sassuolo 
In palazzina 
R I S T R U T T U R A T A 
appartamento al 1°P. 
composto da: soggiorno 
con angolo cottura, 2 
CAMERE AMPIE, bagno 
e cantina.
OTTIMO AFFARE! 

S-609 Sassuolo 
In casa BIFAMILIARE 
app. al piano 1° comp.
da: ampia zona gior-
no con angolo cottura, 
terrazzo, 2 MATRIMO-
NIALI e bagno. Colle-
gato ad ampia CANTI-
NA/TAVERNA e gara-
ge. AMPIO CORTILE
PRIVATO.                                               

S-606 Sassuolo 
In ottima zona dispo-
niamo di PORZIONE 
DI BIFAMILIARE di 
testa comp.da: AMPIA 
ZONA GIORNO con cu-
cina separata, 3 CAME-
RE, 3 BAGNI,taverna e 
garage.
STRADA CHIUSA.                             

€ 115.000

€ 240.000

€ 288.000

€ 278.000

€ 190.000 tratt.

€ 135.000

€ 135.000 € 69.000

€ 145.000

€ 320.000 tratt.

RATA MUTUO € 262,00

RATA MUTUO € 423,00

NOSTRA ESCLUSIVA
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
cone, CUCINA ABITA-
BILE con balcone, 3 CA-
MERE, 2 BAGNI e gara-
ge doppio. DA VEDERE!                                     

A-14 Castellarano 
In SPLENDIDA POSI-
ZIONE appartamento su 
2 livelli composto da sog-
giorno con angolo cottu-
ra e camino, 2 BAGNI, 
3 CAMERE, balcone, 
TERRAZZO e GARAGE. 
RECENTE CONTESTO 
IN PIETRA A VISTA.   

A-22 Castellarano 
In QUARTIERE ESCLU-
SIVO, app. con AMPIO 
GIARDINO PRIVATO 
comp. da soggiorno con 
angolo cottura, bagno, 2 
CAMERE, cantina, GA-
RAGE E POSTO AUTO. 
portico esterno 
ben sfruttabile.

A-18/b Castellarano 
Appartamento con in-
gresso INDIPENDENTE 
E CORTILE PRIVATO, 
composto da soggiorno 
con cucina a vista, disim-
pegno, bagno, 2 CAME-
RE, posto auto privato. 
OTTIME FINITURE, PO-
SIZIONE CENTRALE.

A-21 Castellarano 
In QUARTIERE RESI-
DENZIALE, disponiamo 
di casa BIFAMILIARE 
in PIETRA A VISTA , su 
ampio lotto privato, con 
servizi e garages al piano 
terra. Possibilità di rica-
vare terzo appartamen-
to. LIBERA SUBITO. 

A-20 Cadiroggio 
In ZONA PANORAMICA, 
app. INDIPENDENTE con 
piccolo giardino composto 
da sogg. con angolo cot-
tura di 35 mq, TERRAZZO 
DI OLTRE 30 mq, bagno, 
2 CAMERE, cantina e GA-
RAGE. PICCOLO CONTE-
STO IN PIETRA A VISTA. 

A-103 Tressano 
In QUARTIERE RESI-
DENZIALE, recente app.
to INDIPENDENTE CON 
GIARDINO, composto 
da soggiorno con angolo 
cottura, 2 CAMERE, ba-
gno e GARAGE.
PARZIALMENTE AR-
REDATO.

€ 170.000

€ 155.000 tratt.

€ 83.000

€ 235.000 tratt.

€ 170.000

€ 185.000 tratt. € 140.000

€ 330.000 tratt.

€ 163.000 tratt.

€ 145.000

RATA MUTUO € 575,00

RATA MUTUO € 306,00
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9

G-419 Salvaterra 
In RECENTISSIMO 
CONTESTO proponiamo 
appartamento composto 
da soggiorno con ango-
lo cottura, BALCONE, 
disimpegno, ripostiglio, 2 
CAMERE, bagno e GA-
RAGE.
OTTIMO PREZZO!

G-402 Casalgrande 
App.to INDIPENDENTE 
composto da ampio sog-
giorno con GIARDINO, 
CUCINA ABITABILE,  
2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, 2 BAGNI e garage 
doppio. Riscaldamento 
a pavimento, tapparelle 
elettriche e OTTIME FI-
NITURE.   	

G-423 Villalunga 
In CONTESTO DEL 
2009 app.to al piano terra 
composto da soggiorno 
con angolo cottura, ba-
gno, 2 CAMERE, ampio 
TERRAZZO ATTREZ-
ZATO e garage.  ARRE-
DAMENTO COMPRESO 
NEL PREZZO, OTTIME 
FINITURE!   	

G-424 Casalgrande 
In ZONA CENTRALE, 
CASA SINGOLA su lot-
to privato di circa 400 
MQ, composta da zona 
giorno e bagno al piano 
terra, zona notte al piano 
primo e AMPI SERVIZI 
AL PIANO SEMINTER-
RATO. 

G-429 Dinazzano 
In RECENTISSIMO 
CONTESTO ad alto ri-
sparmio energetico, ap-
partamento composto da 
soggiorno con balcone, 
CUCINA SEPARATA, 2 
CAMERE, bagno e GA-
RAGE.
OCCASIONE!!!!   	

G-413 Dinazzano 
In SPLENDIDO CONTE-
STO con giardino condo-
miniale, app.to 2° piano 
e composto da ampio 
soggiorno, CUCINA ABI-
TABILE, TERRAZZINO, 
disimpegno 2 CAM., bagno  
cantina e GARAGE. FINE-
MENTE RISTRUTTURA-
TO! 

G-422 Villalunga 
App.to FINEMENTE RI-
STRUTTURATO, posto 
al piano rialzato in pic-
colo contesto in pietra a 
vista, composto da ingr., 
sogg., balcone, AMPIA 
CUCINA ABITABILE, 3 
CAM., bagno, cantina e 
GARAGE. VERA OC-
CASIONE!

G-430 Casalgrande 
In QUARTIERE RESI-
DENZIALE, apparta-
mento con GIARDINO 
PRIVATO, composto da 
soggiorno con cucina a 
vista, bagno, 2 CAMERE 
e GARAGE. RECENTE 
CONTESTO CON OTTI-
ME FINITURE.  

G-385 Casalgrande 
In quartiere residenziale 
VILLETTA composta da 
soggiorno, CUCINA ABI-
TABILE, 3 CAMERE, 3 
BAGNI, TAVERNA, ga-
rage, giardino e cortile 
privati. RECENTE CO-
STRUZIONE IN PIETRA 
A VISTA.

G-428 Salvaterra 
In SPLENDIDO QUAR-
TIERE ADIACENTE AL 
PARCO, meravigliosa 
PORZIONE DI BIFAMI-
LIARE con possibilità di 
3 APPARTAMENTI. GA-
RAGE, GIARDINO e cor-
tile. COSTRUZIONE DEL 
2002. AMPI SPAZI.                                                     

€ 115.000 tratt.

€ 240.000

€ 128.000

€ 160.000

€ 127.000 tratt.

€ 137.000 tratt.

€ 127.000

€ 155.000

€ 240.000 tratt.

€ 345.000

RATA MUTUO € 423,00

RATA MUTUO € 476,00 RATA MUTUO € 506,00

RATA MUTUO € 472,00

RATA MUTUO € 472,00

IN ESCLUSIVA!

OCCASIONE!
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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INFO & PREZZI in AGENZIA 

INFO & PREZZI in AGENZIA 

R-663 Magreta 
Proponiamo all’interno di 
CONTESTO di RECEN-
TE COSTRUZIONE app.
to P.TERRA e comp. da: 
soggiorno angolo cottura, 
dis.notte, MATRIMONIA-
LE, bagno, GARAGE e 
POSTO AUTO. TRAVI A 
VISTA in TUTTI gli AM-
BIENTI. 

R-620 Magreta 
In PALAZZINA BEN TE-
NUTA di SOLE 4 UNITÀ 
prop. APP.TO comp.da: 
ingresso, soggiorno, CU-
CINA ABIT., dis.notte, 2 
MATRIM., bagno, balco-
ne, soffitta e GARAGE. 
RISTRUTTURATO nel 
2006. SPESE CONDO-
MINIALI
IRRISORIE.

R-642 vic. Magreta 
In COSTR. RECENTE 
prop. APP.TO comp. da:  
AMPIA ZONA GIORNO 
(POSSIBILITÀ CUCINA 
ABITABILE) di 50 MQ 
e bagno; al p. superio-
re: 2 CAMERE, bagno 
e STUDIO. GARAGE al 
p.interrato. OTTIME
FINITURE

R-634 Magreta 
In PICCOLO CONTE-
STO di RECENTE CO-
STR. prop. APP.TO sito 
al 1° PIANO e comp.da: 
soggiorno, CUCINOT-
TO, dis. notte, CAMERA 
MATRIM., CAMERA 3/4, 
2 BAGNI, balcone e GA-
RAGE. OTTIMO QUAR-
TIERE.

R-698 Formigine 
In QUARTIERE MOL-
TO RICERCATO prop. 
APP. in CONTESTO con 
ASCENSORE, comp.da: 
soggiorno angolo cottu-
ra, dis.notte, 2 CAMERE, 
bagno, balcone, GARA-
GE e POSTO AUTO. DI-
SPONIBILE da SUBITO. 
     	

R-710 Ubersetto 
Es. 10  - In ELEGANTE CON-
TESTO di PROSSIMA REA-
LIZZ. prop. SPLENDIDO APP. 
sito all’ULTIMO PIANO e comp.
da: sogg. con CUCINA a VISTA, 
dis.notte, 2 CAMERE, bagno, 
TERRAZZO di 25 MQ e GARA-
GE DOPPIO. OTTIMO rapporto 
QUALITÀ/PREZZO.

R-686/1 Formigine 
In CONTESTO DOTATO dei 
PIù MODERNI SISTEMI di 
COMFORT & RISPARMIO 
ENERGETICO prop. MERA-
VIGLIOSA SOLUZIONE INDI-
PENDENTE comp.da: CUCINA 
ABIT., dis.notte, 3 CAM., 2 BA-
GNI, GIARDINO di PROPRIE-
TÀ e GARAGE DOPPIO.

R-703 Casinalbo 
In CONTESTO TRIFA-
MILIARE prop. APP.TO 
di 130 MQ con INGR. IN-
DIP. comp. da: ingr., SA-
LONE, CUCINA ABIT., 
dis. notte, 3 CAMERE, 
2 BAGNI, cantina, PO-
STO AUTO  COPERTO e 
GIARDINO di PROPRIE-
TÀ.

R-683 Formigine 
In ZONA RESIDENZIA-
LE prop. APP.TO di 120 
MQ comp. da: ingresso, 
soggiorno, CUCINA ABI-
TABILE, dis.notte, 3 CA-
MERE, 2 BAGNI, LOG-
GIA, balcone e GARAGE 
DOPPIO. CONTESTO 
con ASCENSORE.

R-648 Baggiovara 
In PICCOLO BORGHET-
TO prop. APP.TO con 
ENTRATA INDIPEN-
DENTE comp.da: ingr., 
soggiorno angolo cot-
tura, dis.notte, 2 CAM., 
bagno e POSTO AUTO. 
RISTRUTTURATO e 
SENZA SPESE CONDO-
MINIALI.

€ 101.000

€ 190.000

€ 165.000

€ 132.000

€ 260.000

€ 210.000

€ 110.000

almeno € 500 MENSILI

REDDITO SICURO di ZONA PARCO

SPLENDIDO
INDIPENDENTE

RATA MUTUO € 488,00 RATA MUTUO € 406,00

€ 180.000
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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R-686/3 Formigine

R-686/5 Formigine

INFO & PREZZI in AGENZIA 

INFO & PREZZI in AGENZIA 

In ELEGANTE CONTESTO in 
FASE di COSTRUZIONE prop. 
APPARTAMENTO di 102 MQ 
comp.da: soggiorno con CUCI-
NA, dis.notte, 2 CAMERE DOP-
PIE, 2 BAGNI, TERRAZZO di 
14 MQ e GARAGE DOPPIO. 
CLASSE ENERGETICA “A”. 
OTTIMO CAPITOLATO.                                    

In MODERNO CONTESTO in CLAS-
SE “A” con CONSEGNA PRIMA-
VERA 2019, prop. in ANTEPRIMA 
MERAVIGLIOSO ATTICO di 140 
MQ comp.da: ingresso su soggiorno 
con TERRAZZO di 22 MQ, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 3 CAMERE, 2 
BAGNI, TERRAZZINO e GARAGE 
DOPPIO. FINITURE di PREGIO.                                 

SPLENDIDO ATTICO

R-671 Casinalbo 
In OTTIMO QUARTIERE prop. 
PORZIONE di CASA con al P.T.: 
GARAGE DOPPIO, taverna, portico 
e GIARD. di PROPRIETÀ al P.2° 
(al quale sia accede tramite SCALA 
PRIVATA) sala, CUCINA ABIT., 
dis.notte, 3 CAM., 2 BAGNI e 2 
balconi; all’ultimo p. AMPIA MAN-
SARDA predisposta per APP.TO 
separato di 100 MQ. 

R-573 Casinalbo 
In QUARTIERE SIGNO-
RILE prop. VILLETTA 
di TESTA del 1995 con 
GIARDINO su 3 LATI.
Comp.da: SALONE, CU-
CINA ABIT., 3 CAM., 3 
BAGNI, 3 balconi, cantina, 
MANSARDA, TAVERNA 
e GARAGE DOPPIO.
PRONTA
CONSEGNA.                          

R-640 Formigine 
In SPLENDIDO COMPLES-
SO di SOLE 3 UNITÀ prop. 
INDIP. di PROSSIMA RE-
ALIZ. comp.da: sogg. con 
CUCINOTTO, dis.notte,  2 
CAM., bagno, GARAGE 
(collegato internamente) e 
GIARDINO di PROPRIETÀ. 
CLASSE ENERGETICA 
“A”. CONS.
 INIZIO 2019.  	

R-705 Formigine
ex Picchio Rosso 
In RECENTE PALAZZI-
NA del 2006 prop. APP.
TO sito al P.TERRA con 
AREA CORTILIVA di 
PROPRIETÀ comp.da: 
sogg. cottura, dis.notte, 
MATRIM.,  PICCOLO 
STUDIO, bagno, cantina 
e GARAGE.

R-700 Colombaro 
In GRAZIOSO CONTESTO 
di POCHE UNITÀ ABITA-
TIVE prop. APP.TO INDIP. 
con al P.T.: GARAGE DOP-
PIO e GIARDINO di PRO-
PRIETÀ; al P.sup.: ingr., 
sogg., CUCINA ABIT., dis.
notte, 3 CAM., 2 BAGNI 
e balcone. ZERO SPESE 
CONDOMINIALI. 

R-702 Formigine 
In CAMPAGNA - SOLU-
ZIONE INDIP. TERRA-
CIELO con al P.T.: sala, 
CUCINA ABIT., CAM., 
bagno e AMPIO GIARDI-
NO PRIVATO con AMPIO 
PORTICO per AUTO; al 
P.sup.: 4 CAM., bagno e 
soffitta. PARZ. RISTRUT.

R-706 Colombaro 
In CONTESTO F/V prop. 
APPARTAMENTO di 
OTTIMA METRATU-
RA SITO al 2° PIANO 
e comp.da: ingresso, 
soggiorno, CUCINA ABI-
TABILE, 3 CAMERE, 2 
BAGNI, 2 balconi e GA-
RAGE di 30 MQ.  

€ 310.000

€ 450.000

€ 210.000

€ 125.000

€ 218.000

€ 265.000 tratt.€ 140.000

R-704 Colombaro 
In PALAZZINA del 1995 
con VISTA PARCO prop. 
APP.TO comp. da: sog-
giorno cottura con bal-
cone, MATRIMONIALE 
e bagno, al p. superiore: 
OPEN SPACE, MATRI-
MONIALE e bagno. GA-
RAGE al p. interrato.

€ 148.000

IDEALE GENITORI

IDEALE GENITORI

& FIGLI

& FIGLI
AMPI SPAZI!

RATA MUTUO € 463,00
OCCASIONE!
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

12
M-190 Maranello 
VILLA UNIFAMILIARE in 
CLASSE “A” con oltre 400 
mq di GIARDINO, 52 mq 
di ZONA GIORNO a P.T. 
con bagno, lavanderia, CT 
e GARAGE; al 1° PIANO, 3 
CAMERE COMODE e ult. 
bagno; Giardino con PERGO-
LATO e TETTOIA per auto.

M-197-A11 Maranello 
In consegna FINE 2017,  UL-
TIMO APPARTAMENTO 
con soggiorno angolo cottu-
ra da 25mq, TERRAZZO di 
buone metrature, 2 CAMERE 
GRANDI (14mq e 13 mq) e 2 
bagni. GARAGE A SCELTA 
A PARTE. DETRAZIONI FI-
SCALI 2017. CLASSE A.

M-234 Maranello 
In zona ricercata, INDIP. 
SEMINUOVO in contesto 
di sole 3 UNITÀ con ampio 
sogg. a/k divisibile, 2 MA-
TRIM., studio/cameretta e 
bagno. TAVERNA INDIP. 
con 2 vani cantina e bagno. 
(circa 100mq totali). GARA-
GE DOPPIO. OGGETTO 
UNICO.

M-240 Maranello 
In contesto in CLAS-
SE A appartamenti con 
sogg. con AMPIO TER-
RAZZINO e con 2 CAM. 
DOPPIE, 2 BAGNI, 
possibilità di CUCINA 
SEPARATA, GARAGE 
DOPPIO o SINGOLO, 
soffitta e cantina.

M-238 Maranello limitrofi 
Nelle prime colline a soli 
6km da Torre Maina, di-
sponiamo di CASA SIN-
GOLA con CAMINO, 
PISCINA e GIARDINO 
di proprietà, PORTICA-
TO per auto, 4 CAMERE 
DA LETTO e DOPPIO 
BAGNO. VISTA PANO-
RAMICA
UNICA. 

M-214 Maranello fraz. 
In zona parco, VILLETTA 
a SCHIERA di TESTA di 
buone metrature con gara-
ge, taverna e servizi a PT, 
sogg., cucina abitabile, cuc.
tto e balcone a P1, 3 CA-
MERE e bagno a P2. BA-
GNO E CORTILE RIFAT-
TO. ZONA TRANQUILLA.

M-237-A7 Maranello 
In CLASSE ENERGETI-
CA A app.to su 2 livelli con 
AMPIO SOGGIORNO con 
ang. cott. di 36mq, bagno 
e balcone, scala interna 
che porta a 2 CAMERE 
di 17 e 10 mq con bagno 
e stanza ad uso studio/
cameretta. POSSIBILITÀ 
DOPPIO
GARAGE.

M-233 Maranello limitrofi 
PORZ. DI CASA TERRA-
CIELO con sogg., cuc.tto 
e bagno a PT; 3 CAME-
RE, due balconi e bagno a 
P1; ulteriori due vani sof-
fitta molto spaziosi e con 
buone altezze. GIARDINO 
E GARAGE. PARQUET 
ZONA NOTTE E AL SOT-
TOTETTO.

M-244 Maranello fraz. 
Porzione di CASA BI-
FAMILIARE con APP.
TO con sala con camino, 
CUCINA ABITABILE, 2 
balconi, 3 CAMERE e 2 
BAGNI. Solaio, GARA-
GE DOPPIO con can-
tina e con area verde 
privata. AMPIE METRA-
TURE.

M-457-A12 Maranello centro 
In NUOVO CONTESTO 
classe en. “B”, apparta-
mento al 2° P. con ingr. 
su sogg. angolo cottura, 
BALCONE/TERRAZ-
ZINO, 2 CAMERE e 2 
BAGNI. GARAGE sing. 
CONSEGNA IMMEDIA-
TA! MOLTO LUMINO-
SO. 

€ 460.000 tratt.

€ 175.000

trattative riservate

€ 2.050 al mq

€ 260.000

€ 235.000 tratt.

€ 275.000

€ 315.000

€ 270.000 tratt.

€ 195.000 tratt.

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

13
M-200 Maranello 
In contesto FACCIA-
VISTA disp. di app.to 
PARZ. RISTRUTTU-
RATO composto da 
ingr., CUCINA ABITA-
BILE, sala con balcone, 
dis. notte, 2 CAMERE 
da letto, bagno, 2 posti 
auto e GARAGE. APP.
TO LUMI-
NOSO.    	

M-241 Maranello 
In strada chiusa a 
100mt dallo stab. FER-
RARI, disponiamo di 2° 
PIANO con ingresso, 
SOGG. e CUCINA ben 
arredabili, dis.notte, 2 
CAMERE SPAZIOSE, 
2 larghi BALCONI e ba-
gno. GARAGE al p. S1. 
CONSEGNA
IMMEDIATA	
  	

M-239 Maranello fraz. 
App.to di ampie metra-
ture posto al 2° P. con 
ingresso su AMPIO 
SOGGIORNO e loggia 
coperta, CUCINA SE-
PARATA, dis.notte, 3 
CAMERE, 2 BAGNI, ul-
teriore balcone, cantina 
e posto auto coperto.
CONSEGNA
IMMEDIATA.   	

M-242 Maranello fraz. 
In contesto SEMINUOVO 
disp. di ULTIMO PIANO su 
2 LIV. con soggiorno angolo 
cottura, 2 CAMERE, bagno 
e loggia su un piano, 3 vani 
con servizi al P. superiore 
collegato da comoda sca-
la interna e accesso scala 
condominiale. DOPPIO GA-
RAGE. 	

M-235 Maranello fraz. 
In RECENTE CONTE-
STO bilocale a piano 
terra con DOPPIO GA-
RAGE, soggiorno con 
angolo cottura e balco-
ne, dis. notte, bagno e 
MATRIMONIALE con 
balcone. CLASSE “B”. 
Possibilità arredamen-
to.  	

M-215 Maranello fraz. 
In scala da 4 UNITÀ, 2° 
e ult. PIANO con soffit-
ta, composto da ING. su 
SALA con TERRAZZO 
comunicante alla CUCI-
NA AB., dis, 2 MATRIM., 
rip. (poss. cameretta), 
BAGNO RIFATTO nel 
2011. 40MQ di GARA-
GE a PT. 

M-175 Maranello fraz. 
Porzione di casa INDIPEN-
DENTE TERRA-CIELO 
con ingr., soggiorno angolo 
cottura con balcone, CA-
MINO, A/C, 2 CAMERE 
da letto e bagno al livello 
superiore. GARAGE, la-
vanderia, cantina e GIAR-
DINO. PARZ. RISTRUT-
TURATA.

M-217-A2 Maranello 
In contesto APPENA UL-
TIMATO, disp. di PIANO 
TERRA con ingresso, sala, 
cucina separata, dis., 2 MA-
TRIM., bagno e piccola area 
di proprietà. Cantina e GA-
RAGE a piano S1 e terra. FI-
NITURE PERSONALIZZA-
BILI. RISC. A PAVIMENTO.

M-225 Maranello 
In strada chiusa, 3° e 
ULTIMO piano senza 
ascensore, RISTRUT-
TURATO, sogg., CU-
CINA AB. e balcone, 
2 MATRIM., bagno e 
ripostiglio. Soffitta, GA-
RAGE e lavanderia. 
CONTESTO DI 6 UNI-
TÀ.	

M-219 Montardone 
In strada chiusa dispo-
niamo di PORZIONE DI 
CASA su 2 livelli ristrutt. 
complet. pochi anni fa, con 
ingr., ripostiglio, SALA e 
CUCINA, bagno, 2 CAM. 
da letto ed ulteriore ba-
gno. AREA CORTILIVA di 
proprietà, ESPOS. SUD.

€ 135.000

€ 155.000

€ 160.000 € 218.000

€ 195.000

€ 140.000

€ 135.000 tratt.

€ 125.000

€ 130.000 tratt.

€ 88.000 tratt.

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!

RATA MUTUO € 499,00

RATA MUTUO € 399,00

RATA MUTUO € 325,00
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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C-038 Montale 
Appartamento con FI-
NITURE DI PREGIO 
composto da soggiorno, 
cucinotto, soppalco con 
ZONA RELAX, dis. not-
te, 2 camere, 2 bagni, 
AMPIO TERRAZZO, 
balcone e garage. Solo 4 
unità abitative.

C-085 Castelnuovo R. 
In CENTRO app. all’ul-
timo piano di una palaz-
zina di 6 unità composto 
da sogg. con CUCINA 
A VISTA, dis. notte, 2 
CAMERE, bagno, bal-
cone, ampia cantina 
con LAVANDERIA e 
garage. RISTRUTTU-
RATO.   	

C-133 Castelnuovo R. 
Vendiamo appartamento 
sito all’ULTIMO PIANO 
con ascensore, composto 
da: ingresso, soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, 2 
camere matrimoniali, 1 
singola, 2 BAGNI, rip., 
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